LB K376
BLUE LINETM Hyper ARGUS® LED
Hyper-Bright, 3 mm (T1) LED, Non Diffused
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: nicht eingefärbtes, klares 3 mm
(T1) Gehäuse mit spezieller Linse
• Besonderheit des Bauteils: mit Einsatz eines
äußeren Reflektors zur Hinterleuchtung von

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LB K376
LB K376-L1
LB K376-L2
LB K376-M1
LB K376-M2
LB K376-N1
blue colorless clear
11.2 ... 14.0
14.0 ... 18.0
18.0 ... 22.4